
REPÚBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES

$•>> I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
tyftV DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES/

RECEPCIONES OTORGADAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE 2013.

N° RECEPCIÓN Y
PECHA
16/01.02.13
17/04.02.1.3
18/06.02.13
1.9/06.02.13
20/06.02.13
21/06.02.13
22/06.02.13
23/06.02.13
24/06.02.13
25/06.02.13
26/06.02.13

27/06.02.13
28/06.02.13
29/06.02.13
30/06.02.13

31/06.02.13
32/06.02.13
33/06.02.13
34/06.02.13
35/06.02.13
36/06.02.13
37/06.02.13
38/06.02.13
39/06.02.13
40/06.02.13

PROPIETARIO

JOSÉ ESPINOSA JERIA
SEBASTIAN DURAN TRAVERSO
DANIEL PUERCHES AYALA
HERNÁN AYALA
BERNARDA LEÓN SÁNCHEZ
MERCEDES SOTO SOTO
MARÍA HORMAZABAL
JOEL RODRÍGUEZ
ÍTALO CONTRERAS ACEVEDO
JUAN HEMRIQUEZ
MERCEDES TRONCOSO

ANA HENRIQUEZ BUSTOS
MATILDE VILLALOBOS PÉREZ
OLIVIA VEGA PARRA
ROBERTO SOTOMAYOR

GEORGINA ESCOBAR
ORLANDO VERA
ALFONSO LEAL LARA
ISABEL BARRERA
PEDRO LEÓN DURAN
ALFONSO HERNÁNDEZ
JOSÉ VÁRELA VÁRELA
CARMEN MILLA FLORES
JOSÉ OPAZO PARRA
YOLANDA CISTERNA

DIRECCIÓN

SAN MARTIN N° 1390
CAMINO A PARRAL RUTA 128 KM.4
SANTA ROSA, SECTOR PILEN
BARRIALES S/N°
PILEN ALTO S/N°
S AND OVAL, TRES ESQUINAS
CANCHA ALEGRE
KM. 14 CAMINO A TEQUEL
YUNGAYN°980
QUINHUE S/N°
PARCELA SANTA ROSA CAMINO
CULENCO
CAMINO A QUIRIHUE S/N°
KM. 14 BARRIALES QUELLA SUR
KM. 8 CAMINO A CHANCO ESQ. MOCHA
FUNDO SAN IGNACIO TIERRAS
AMARILLAS
CAPELLANÍA, SANTO TORIBIO
KM. 16 CAMINO A QUIRIHUE
RINCÓN DE PILEN
CAMINO VIEJO A PARRAL N°276
PILEN BAJO, TABOGUEN
CAMINO LA DICORDIA, MANGARRAL
CAMINO PILEN ALTO
PJE EL BOSQUE S/N°
SECTOR 8, ÑAME
LOS BARROS, CANCHA LOS HUEVOS

N°PERMISOY AÑO

601/2011.
173/2012
557/2011
721/2010
437/2010
559/2011
350/2011
345/2011
373/2010
136/2012
134/2012

11.0/2012
131/2012
135/2012
130/2012

108/2012
359/2011.
¡38/2012
150/2012
153/2012
106/2012
146/2012
112/2012
756/2010
152/2012



41/06.02.13
42/06.02.13
43/06,02.13
44/06.02.13
45/08.02.1.3
46/08.02.13
47/08.02. 1.3
48/08.02.13
49/08.02. 1 3
50/08.02,13
51 / 08.02.13
52/08.02.13
53/08.02.13
54/08.02,13
55/08.02.13
56/08.02.13
57/08.02.13
58/08.02.13
59/08.02.13
60/08.02.13
61/08.02.13
62/08.02.13
63/08.02.13
64/08.02.13
65/08.02.1.3
66/08.02.13
67/08.02.13
68/08.02.13
69/08.02.13
70/08.02.13
71/08.02.13
72/08.02.13
73/08.02.13
74/08.02.13
75/08.02.13
76/11.02.13
77 / 18.02.13
78/18.02.13
79 / 18.02.13
80 / 18.02.13

81 / 18.02.13
82 / 19.02.13
83 / 19.02.13

FABIOLA ARA VENA
LUIS FRITS HERNÁNDEZ
MARÍA MANRIQUEZ
PATRICIA GALLEGOS
CECILIA MUÑOZ RUIZ
ALFONSO S ALAZAR SALAZAR
FLOR GARRIDO
BENEDICTA PEREIRA
BEDALIA PÉREZ
WENCESLAO PARRA
MARÍA DÍAZ MUÑOZ
JOSÉ OPAZO CANCINO
BRÍGIDA TORRES
ADRIANA DÍAZ
MARÍA GALLARDO
ELMO TORRES AVILA
IRMA CHAMORRO
FLOR AVILA AGURTO
AMADA ARAVENA
ELBA VERGARA VEGA
ALBINA CASTILLO
MARGARITA YANEZ
RICARDO SALGADO
RAMONA BRAVO
LUIS SÁNCHEZ ARAVENA
VÍCTOR MUÑOZ PALMA
EUDELIA GUTIÉRREZ
JOSÉ LEIVA LEIVA
ASTRID MÉNDEZ
MARÍA LEÓN
ELENA LARA RÍOS
ELIA LARA CASTILLO
MARCOS OSES
ANA CACERES
MARÍA HENRIQUEZ
MARÍA ANGÉLICA ARAVENA ARELLANO
MARIO AGURTO GAJARDO
ROSA RIVAS SANHUEZA
JULIA SOTO CÁRDENAS
LUIS BARRERA INOSTROZA

IRENE VALDES
ELIAS DOMÍNGUEZ PLAZA
DANIEL LIZANA YANEZ

SAN ANTONIO, CAMINO CURIMAQUI
ANÍBAL PINTO N°648
ALMIRANTE LINCH N°896
SAN FRANCISCO N°633
ESTADIO S/N°
CHACABUCON°910
LAS FLORES N°57
BUENOS AIRES N°30
KM. 14 CAMINO A CHANCO
REDENTORISTA S/N°5 SANTA SOFÍA
PILEN ALTO S/N°
ANTONIO VARAS N°1466
KM. 8 CAMINO A CHANCO
REDENTORISTA S/N°
CAMINO LAS CALICHERAS
ALESANDRI N°287
HERMANO JOSÉ S/N°,STA. SOFÍA
AV. DR. MEZAN0 1624
SAN IGNACIO N°356
RAMIRO MÉNDEZ N°297
SERRANO N° 196
CLAUDINA URRUTIA N°8
BENIGNA ORREGO N°29
CAMINO A SAUZAL
CAMINO A PARRAL
POCILLAS S/N°
ANTONIO VARAS N°976
BULNES N°993
PRIETO N°1531
PIELN BAJO, TABOLGUEN
SAN IGNACIO N°371
BAQUEDANO N°288
ERRAZURIZN°657
LAS FLORES N°61
CALLE UÑÓN0 18
KM. 7 CAMINO A PARRAL
CHACABUCON°1184
CLARA PAIVA PICA N°555
AV. LUIS MANRIQUEZ N°2446
CAMINO A PARRAL N°276, POBL.
FERNANDEZ
LAS FLORES N°55
YUNGAYN°1218
CALLE PRINCIPAL S/N°3 QUELLA

139/2012
144/2012
482/2012
478/2012
33/2013
35/201.3
524/2011
145/2012
1.40/2012
379/2010
352/2011
409/2010
353/2011
666/2010
148/2012
410/2010
525/2011
143/2012
560/2011
149/2012
529/2011
381/2010
391/2010
154/2012
405/2012
281/2012
203/2012
395/2010
362/2011
141/2012
147/2012
527/2011
133/2012
530/2011
142/2012
240/2012
438/2012
113/2012
201 /2012
109/2012

151 /2012
08/2013

558/2011



84 / ¡9.02.13
857 19.02.13
867 19.02.13
87/19.02.13
88/19.02.13
89 / 1.9.02.13
90/19.02.13
91/19.02.13
92/21.02.13
93/25.02.13
94/25.02.13
95/25.02.13
96/25.02.13
97/25.02.1.3
98/26.02.13
99/26.02.13
100/26.02.13
101 / 28.02. 13

MANUEL ESCOBAR HERNÁNDEZ
JUAN RETAMAL TORRES
HÉCTOR PINO RETAMALES
MIGUEL DÍAZ FUENZALIDA
MARILUZ CHAMORRO PRADEÑAS
MARGARITA AGURTO HENRIQUEZ
MARÍA CONCHA RAMÍREZ
JUANA LIZANA PRADEÑAS
MUTAL DE SEGURIDAD
MARÍA SEGURA SOTO
MARIO PÉREZ ALVEAR
RICARDO PÉREZ MÁRQUEZ
ANA SÁNCHEZ CORTEZ
SERGIO HENRIQUEZ Y OTROS
MERYS GONZÁLEZ GONZÁLEZ
JOSÉ FAUNDEZ FAUNDEZ
RUTH PENA VÁRELA
ROSA AMIGO TORRES

BARRIALES S/N°
CALLE PRINCIPAL S/N°, QUELLA
NUEVA ESPERANZA N°1440
BULNESN°131-A
CHORRILLO S/N°
TRES ESQUINAS
SAN IGNACIO N°4
QUELLA SUR, BARRIALES
CLAUDINA URRUTIA N°701
LOS AROMOS N°245
CALLE 1 N°48, POBL. PINOCHET
PILEN BAJO, CORONEL DE MAULE
CAMINO LA HIGUERA S/N°
SALINAS N°451
BASCUNAN N°223
SALINAS N°450
RAMIRO MÉNDEZ N°197
CLARA PAIVA PICA N°519

675/2010
555/2011
556/2011
526/2011
521/2011
703/2010
522/201.1.
440/2010
453/2012
458/201.2
442/2012
201/2012
193/2012
353/2012
233/2012
416/2012
105/2012
111/2012


